
1 
 

 
Protokol o otevírání nabídek v elektronické 

podobě ze dne 21.8.2024 
 

ANONYMIZOVANÁ VERZE 
 

1. 1.  Identifikace zadavatele: 
adavatel: Obec Červený Újezd 
sídlo: Unhošťská 26, Červený Újezd, 273 51 Unhošť 
IČO: 00234265 
DIČ: CZ00234265 
Zástupce: Václav Ladman, starosta obce 
 
2. 2.  Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: „ČERVENÝ ÚJEZD-REKONSTRUKCE POVRCHŮ UL. NA 
VYHLÍDCE, NA SKALCE“ 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce podle § 14 odst. 3 a § 26 zákona č. 
134/2016 Sb., v platném znění (dále jako „ZZVZ“)  
Zadávací řízení: užší řízení podle § 3 písm. c), § 54 a § 58 ZZVZ 
 
3. 3.   Elektronický nástroj zadavatele pro podání nabídek:  

Certifikovaný elektronický nástroj profil zadavatele, dostupný na internetové adrese:  
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f2a21abe-2e59-4f3f-a867-4779454e012e 
 
       4.  Konec lhůty pro podání nabídek:  
21.8.2024 – 9:00 hodin 
 
4. 5. Oprávněné osoby: 
Otevírání nabídek v elektronické podobě provedly tyto oprávněné osoby: 

- Ing. Zuzana Klucká 

- Ing. Lucie Wesková 
 
Osoby, které se účastní otevírání nabídek, jsou poučeny o povinnosti zachovávat mlčenlivost o 
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti se svou účastí při otevírání nabídek, a svým podpisem níže 
prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozví 
v souvislosti se svou účastí při otevírání nabídek a prohlašují, že s žádným z účastníků zadávacího řízení 
nemají žádný vztah, tedy nejsou podjati ani ve střetu zájmů: 
 

 Titul, jméno a příjmení: 
Prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti a o 

neexistenci střetu zájmů – podpis: 

 Ing. Zuzana Klucká v.r. 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f2a21abe-2e59-4f3f-a867-4779454e012e


2 
 

 
Ing. Lucie Wesková 
 

v.r. 

 

            6.  Postup komise/oprávněných osob pro otevírání nabídek v elektronické podobě: 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky 
v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Komise, resp. oprávněné 
osoby, otevírá nabídky postupně v pořadí, v němž byly podány, tj. nahrány jednotlivými účastníky 
zadávacího řízení do zadavatelem určeného elektronického nástroje. 

 
7.  Přijaté nabídky: 

Zadavatel v této veřejné zakázce přijal ve lhůtě pro podání nabídek celkem 4 nabídky účastníků 
zadávacího řízení. Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další 
nabídka.  
 
Seznam podaných nabídek: 

Nabídka č. 1: 
Název/obchodní firma: XXX 
Sídlo: XXX 
IČO: XXX 
 
Nabídka č. 2: 
Název/obchodní firma: XXX 
Sídlo: XXX 
IČO: XXX 
 
Nabídka č. 3: 
Název/obchodní firma: XXX 
Sídlo: XXX 
IČO: XXX 
 
Nabídka č. 4: 
Název/obchodní firma: XXX 
Sídlo: XXX 
IČO: XXX 
 

Všechny doručené nabídky byly podány přes certifikovaný elektronický nástroj dostupný na 
internetové adrese: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f2a21abe-2e59-4f3f-a867-
4779454e012e 
 

 
Zadavatel ani smluvní zástupce zadavatele neotevřel žádnou z nabídek před uplynutím lhůty pro 

nabídek. 

Oprávněné osoby otevřely dne 21.8. 2024 nabídky podané v elektronické podobě a zaprotokolovaly 

následující údaje podle § 109 ZZVZ: 

Nabídka č. 1: 
Název/obchodní firma: XXX 
Právní forma: XXX 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f2a21abe-2e59-4f3f-a867-4779454e012e
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f2a21abe-2e59-4f3f-a867-4779454e012e


3 
 

Sídlo: XXX 
IČO: XXX 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO, byla doručena ve stanovené lhůtě 
Nabídka je autentická: ANO, je autentická 
S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno: NE, nebylo 
Celková nabídková cena bez DPH: 8 531 800 Kč 
 
Závěr: nabídka č. 1 splňuje požadavky podle § 109 odst. 2 ZZVZ 
 
Nabídka č. 2: 
Název/obchodní firma: XXX 
Právní forma: XXX 
Sídlo: XXX 
IČO: XXX 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO, byla doručena ve stanovené lhůtě 
Nabídka je autentická: ANO, je autentická 
S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno: NE, nebylo 
Celková nabídková cena bez DPH: 7 704 310,92 Kč 
 
Závěr: nabídka č. 2 splňuje požadavky podle § 109 odst. 2 ZZVZ 
 
Nabídka č. 3: 
Název/obchodní firma: XXX 
Právní forma: XXX 
Sídlo: XXX 
IČO: XXX 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO, byla doručena ve stanovené lhůtě 
Nabídka je autentická: ANO, je autentická 
S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno: NE, nebylo 
Celková nabídková cena bez DPH: 9 199 000,01 Kč 
 
Závěr: nabídka č. 3 splňuje požadavky podle § 109 odst. 2 ZZVZ 
 
Nabídka č. 4: 
Název/obchodní firma: XXX 
Právní forma: XXX 
Sídlo: XXX 
IČO: XXX 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO, byla doručena ve stanovené lhůtě 
Nabídka je autentická: ANO, je autentická 
S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno: NE, nebylo 
Celková nabídková cena bez DPH: 8 899 089,11 Kč 
 
Závěr: nabídka č. 4 splňuje požadavky podle § 109 odst. 2 ZZVZ 
 
Všechny nabídky byly podány včas, všechny nabídky jsou autentické a se žádnou ze dvou podaných 
nabídek nebylo manipulováno.  
 
Otevírání nabídek bylo dne 21.8.2024 ukončeno. 
 

8.  Oprávněné osoby a jejich podpis: 
 



4 
 

Oprávněné osoby stvrzují správnost a úplnost údajů uvedených v této zprávě. 
 

Titul, jméno a příjmení:  Podpis: 

Ing. Zuzana Klucká  v.r. 

Ing. Lucie Wesková 
 

 v.r. 

 


	1. 1.  Identifikace zadavatele:
	2. 2.  Identifikace veřejné zakázky:
	3. 3.   Elektronický nástroj zadavatele pro podání nabídek:
	4. 5. Oprávněné osoby:
	6.  Postup komise/oprávněných osob pro otevírání nabídek v elektronické podobě:
	8.  Oprávněné osoby a jejich podpis:

